
くμS-2o、皇0瀬 >レール本体・溝付・鎮圧ローラー
221

パーツリス ト 215

ズテック

TEL 028-664- 1111

FAX 028-662-5592

フワ

3、
201

73 216｀ /

Ss

25

223-/ 54

223-/
21

2,,

ノ9

51
2521

22o

221

2'6
?f

ン
｀

208

57

211、 .

68

211

209

25

2'8

211

62

2,G

72・
・

207

(

6`6

75、 76

く    50 70
61

て

“

)

髪

66

67

?03

(.
62

2,9 ス9′

卜65

幹核
~

I…

66

72 72

′約

′
聰

ね́

占-67

,1

知,―
49 24

′2,6
76

68‐

´ヽゝ

69

“
19 16

24

22 23

<

餌
　
　
細紹

207

卜側 ヤ
題

19

16

k

細 213

78

18

4

9

9′
 201

魅ケ逸
19

留
く

ヽ
＼

226205

蟹

7
戸

2,

<
201 19

80

223

6

223

202

223
2236せ

201

10

災

v201r2∝ 224
43 33

11

ヌ
11

36

45
203

213

21o

36

劉
　
２‐

様

-9-

14

46

213

210

213

35

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
線

SM09
タイプライターテキスト
12

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
線

SM09
線

SM09
鉛筆



〈″S-20ヽ nっな> ＼ ャ /

〈
」く
∽
～
静
Ｓ
′
彬
ｏ
職
′

株式4こ とくズ身ック

ｌ

ｇ

ｌ

φ10× 361

,12× 416

備  考

φ12X394

φ10× 372

φ10× 425

φ10× 434.5

tl.2

φ12

M6
M8

φ10

HS201vI

18

24

15

12

HS-20

18

26

15

12

10T

B

左

L

左

完結 (A

ハンドル

メ

マーク

レール R

B

ロ

ロ 8

ローラー

ゴムローラーB

名 称

レール完

レ ー

主駆動シャフト
シャフトB
シャフ ト
シャフ ト

逆転 シャフ ト

シヤフトA
レールウ トッパーボル ト
レール補 F力枠

オビナット

軸竪補助板

オイルレス軸受B

片寄り防止板
スブロケット
ゴムローラー

搬送ゴムローラー

レールカバー (A)
レールカバー

レールカバー (C
オイルレスベアリング

ス

スブロケット
ス

スペーサー

ギアー

切欠カバー

マワリ止メナット
マワリ1

ガイド板

イボ付オビナット
ハンドルカバー

スブロケット
ハンドル

ハンドルニギリ
ギヤー

補助レール

遊動シャフト

兇産:

アーム (右

アーム (右

鎮圧アーム

溝付アーム (オ )

チェーンカバー

コ ド

20055-21010

20055-21020

20043‐41010

20035-41220

20058-41070

20052-41020

20058-41030

20036-41020

20013-41101

20013-31102

20013-41103

20035-41170

20058-41080

20021-41117

20000-41350

20112-31111

20115-41120

20034-41010

20004-  409

20208-41241

20058=31010

20055-31010

20055-31020

20005-  411

20005-  419

20000-41430

20000-41140

20000-41150

20035-41090

20052-41140

20051-31120

20033-41020

20033-41030

20030-41119

20033-31010

20048-41370

20052-31050

20000-41720

20013-34207

20013-44208

20052-41150

20026-33111

20026-33111

20013-41111

20013-41113

20036-31100

20036-31110

20051-31140

20051-31130

20112-34120

図

No

10

11

12

ユ3

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
-43

44

45

46

47

48

49

50

OP)18条用

10)(335

備  考

φ10× 437

20:驀肝

20条用

tO.8

ユ8条用 (OP)

HS-20ヽHS-20

19T

Rモ ミ落 シハケ

ツ ン ユ

濤付ローラー完

ロ

カバー取付金雰

― ク

名 称

ス

スプロヶット
スブロケット (19T)
ローラーシャフ ト

鎮圧ローラー

溝付ローラー:
ブラシ取付板

スクレッパー

カラー

フ ン

カラー

ローラーシャフト
ビンホルダー

調節ネジ

圧縮バサ

ボムキャッブ

調節ボルト
スプリング
カラー

チェーン

スペーサー

目盛指示

調節目盛板

モ ミ落 シゴム

モミ落シハケ金具L

遊動ローラーシャフ ト

スペーサー

ブラシ

コ ド

20112-44114

20112-44115A
20112-44115B

20036-41040

20112-44117

20112-4412ユ

20108-34134

20108-44143

20108-44144

20086-41200

20112-34125

20036-41050

20036-41210

20036-41221

20051-31010

20108-44150

20107-41080

20107-41024

20108-44120

20035-41100

20112-4盗 118

20112-44126

20208-42303

20112-44127

20112-44128

20034-41040

20014-45102

20005-  317

20005-  317

20103-40114

20208-42303

20052-41170

20108-34133

20112-32124

図

Ｎ。
51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

∨

SM09
テキストボックス

SM09
線

SM09
線

SM09
線

SM09
線



ｌ

ｇ

ｌ

く‖S―ュο、20M> スズテック

〈
■
り
，
牌
ｏ
′
掏
里
王
Ｙ

|ン ク

26リ ンク

ン ク58

36リ ンク

48リ ンク

備  考

M6× 10
W[6× 12
卜18× 12
M8× 16
1ヽ8× 40
M6× 16
M C X12
1ヽ6× 10
M5× 8
M6
1▼18
1ヽ6
N16
M8
M6
M8
卜110

M12
φ3× 25

φ3X35
]ヽ16X20
M6X40
φ8用
,9斤

♯410,20リ ンク

♯■0,30リ ンク

帯410.44リ ンク

+410.421

HS-20ト

32

14

12

12

22

21

15

HS-20

33

14

12

12

25

21

15

十字穴付ナベ小ネジ

チョウボル ト

十字穴付ナベ小ネジ

ヒラザガネ

六角ボル ト

六角ボル ト

六角ボル ト

称名

六角ボルト

六角ボル ト

六角ボルト

六角穴付ボルト

十字穴付ナベ小ネジ
六角ナッ ト

座金付ナット
チョウナット
バネザラげネ

ヒラザガネ
ヒラザガネ

ヒラザガネ
ワリピン

ワリピン

十年穴付ナベ小ネジ

Rピ ン
Rピ ン
ローラィチェン

ローラーチェン

ローラーチェン

ローラーチェン

ローラーチェン

ローフiチ ェン
ローラーチェン

ローラーチ ェン

ドコ

01000-00610

01000-00612

01000-00812

01000-00816

01000-00840

01010-10616

01020-90612

01110-00610

01110-00508

01200-00605

01200-00807

01250-00606

01290-00600

01400-00820

01421-00610

01421-00816

01420-01016

O1420-01223

01500-03025

01500-03035

01110‐00620

01110-00640

01501-00818

01501-00918

03003-41058

03003-41020

03003-41026

03003-41030

03003-41036

03003-41044

03003-41042

03003-41048

図

No
200

201

202
203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

SM09
線



播種―ホッパー駆動部パーツリスト <無テー20・ 20燃‐> 様

株式会社スズテック
TEL 102.8-664‐ 1111
F感 028-662■5592

54

誌

お点2

″ 71

μ
メ 30

232

201 1

31 l_26 55一欝

′
“

211
231-

簿

お`―

43 2

コ
ー ♂零礁

ミ
韓く

、喜チ

″
).

節

20'

8B
9 1 2鞘

210
223
一創 51

IG

38

20,

2B

84

204

4も

渉硝

・ iS8

202 ヽヽ

61

70

67 ヽ 0

201

潔
ぉ

2031

一絡
5,

7BI

ヽ
、
ｉ
ノ

69 1

-12- ‐ 1.3-

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス

SM09
タイプライターテキスト
232

SM09
テキストボックス

SM09
テキストボックス



ｌ

ｇ

ｌ

φ5用

♯25.38,lユ ンク
♯25,85リ ンク

+41036リ ンク

M6X12
卜′16× 12
M8× 14
M6X12

M5

1ヽ6
卜110

M12
M4
φ25× 20

φ3× 20

φ3× 25

φ3× 30

φ8用

,9用

♯25.74リ ンク

備  考

M6× 10
M6 X12
W【 8× 12

M6X16
M4X12
M6X12
M4X6
M6× 12
M4
1ヽ5
M6

M5

M6

17

10

HS20Ⅲ【

11

16

17

10

11

16

イ固    数
HS-20

バネザガネ組込六角ボルト

十字穴付ナベ小ネジ

十字穴付ナベ小ネジ

バネザガネ組込六角ボルト

Rピ ン (B)

バネザガネ組込ナベ小ネジ

ヒラずガネ

十字穴付ナベ小ネジ

バネザガネ

六角ボル ト

六角ナット

六角ボル ト

ワリピン

ワリピン

Rピ ン
Rピ ン
Rピン

ローラーチェン

ローラーチェン

ローラーチェン

ローラーチェン

バネザガネ組込六角ボルト

六角穴付ボルト

十字穴付すべ小ネジ

六角ナ ッ ト

座金付ナ ット

バネザガネ

ヒラザガネ

ヒラずガネ

ヒラずガネ

ヒラザガネ
ワリピン

ワリピン

名 称

六角ボル ト

20000-41780

01420-01016

01420-01223

01421-00408

01500-02520

01500-03020

01500-03025

01500-03030

01501-00510

01501-00818

01501-00918

01511-01223

03003-25074

03003-25085

03003-25088

03003-41036

20000-41490

20000-41730

20000-41760

01000-00610

01000-00612

01000-00812

01010-10616

01110-00412

01110-00610

01110-00406

01114-00612

01200-00403

01200-00504

01250-00606

01400-00513

01400-00615

01421-00508

01421-00610

ドコ

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

図
No
200

201

202

203

204

〈Rミー皇0ヽ皇0瓶) 織 会社スズテップ

へ
■
め
，
障
亨

静
望
耳

Ｖ

SM09
線



Ｉ
Ｓ
Ｉ

21T-19T
33T-27T
難25.22T

備  考

41

HS20M

41

碇

HS-20

B

D

B)

左

右

42T

19T

ロ

金 具

C

Fラ ベル

レー ト

ユ持ガ泰

ケット |

レ ー

A

B

ジヽ

ローラ

― ク

ロ

ぶン

ジレス

テンションアーム

引張バネ

ァンション

段付サ

サイドカノヾ―

力′ヾ―取′

型 夢

サイドカバー

ど番種量調

― ム

架 台

座

`

サイドスタンド (右 )
オイルレス軸受

カウンタース

ル レオ

丸`廊
スプとlケ ット (■ T)
テンション

テンションバネ

ダブルスプロケット(A)

スプロケット (22T)
ス

ハ シュホッパー

ホ ッパー F

ロールガイド

上下マーク

フォーク |

フォークニ

タネウケ

トウメイカバー

テンションカラー

バネカケ

務ヽ名

サイドスタンド

ストロッパーパイ
中間シャフ ト

ウンロイタ

回転ブラシ

オイルレスベアリング

スクレッパー

スプ▼

20041-41700

20044-31020

20041-41700

20000-41710

20007-  410

20048-41140

20048-31050

20048-31060

20041-41670

20041-41300

20041-41320

00930-40018

20000-41310

20055-21030

20041-41521

20055-41020

20048-31070

20000-41910

20048-31200

20044-31010

20049-41030

20044-41040

ドコ

20052-11010

20052-11020

20000-41800

20048-30210

20048-41070
20058-41040

20048-41110

20048-31020

20048-41080

20000-41320

20048-41100

2004ユ ー41040

20048-41090

20021-41117

20005-  419

20035-41010

20048-41120

20048-41800

20048-41030

20048-41040

20048-41060

20000-41890

20049-21010

20048-41190

20048-21020

20041-41790

20048-31010

33

34

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

12

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

35

図

N。

10

13

14

<′YS―ヱο、⊇OM 株式会社スズテック

名 称

△
■
∽
！
静
，
鮨
ｏ
Ｉ
Ｖ

(OP)

備  考
HS-20ⅢHS-20

僅

19T

18条

F

20条 )

モ ー ,レ

マワリ止メナ ット

スプロケット(16T)
スプロケット

注意マーク

取扱説 |

土ナラシ板

スペーサー

モミガイド |

オビナット

モ ミガフ

リンクアーム

サポート板
リンクアーム支持金具

モーターベース完結

コンデンサー

スナッブスイッチ
ゴムキャッラ

コードブッシュ

電源コード
コードクランブ
モーターカベー

モータースプロケット(9T)1

20056-21030

20118-31030

20035-41460

20030-46119

20030-46120

20208-48411

00980-41070

20033-41400

20039-21051

20035-41160

20000-41100

20033-41030

20000-41720

20000-41640

20000-41090

20000-41830

20013-45101

20035-41090

20042-30160

ドコ

20033-41010

20108-32125

20049-31030

20049-41020

20049-41010

68

69

70

71

72

73

74

77

図

Ｎ。
51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

SM09
線

SM09
線




